
Zarządzenie Nr 121/2015
Wójta Gminy Przystajń

 z dnia  07 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Przystajń na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ) oraz art. 222 ust.4, art. 257, art. 258, ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885, ze zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1
   1.  Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 1
        Dochody budżetu po zmianach wynoszą  19 419 183,28 zł. w tym dochody bieżące – 
        17 988 310,74 zł. , dochody  majątkowe –  1 430 872,54  zł.

   2.   Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 2
         Wydatki budżetu po zmianach wynoszą  21 343 576,26 zł. w tym wydatki bieżące – 
        16 683 436,87 zł. , wydatki  majątkowe –  4 660 138,39  zł.
 

§ 2

        Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wójt Gminy Przystajń

       Henryk Mach



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 

do Zarządzenie Nr 114/2015 z dnia 16 listopada 2015 r.

Wydatki budżetu

Rozdział 75011
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę 6 561,00 zł 
dot. realizacji zadań urzędu stanu cywilnego, ewidencji ludności  zgodnie z decyzją  
Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.214.9.2015 z dnia 13 listopada 2015 r.

Wydatki budżetu

Wprowadzono zmiany  w celu dostosowania planu do planowanych wydatków
Zmiana zakresu zadania :
Budowa placu zabaw w Ługach Radłach na zadania Utwardzenie placu przed remizą w 
Ługach Radłach

Zmiany wynikają ze złożonych wniosków o zmianę w planie.


